
 برگزاری جلسه هیات نظارت بر نشر 
استان خراسان رضوی 

چهارصد و هفتاد و دومین جلسه هیات نظارت  بر نشر استان 
خراسان رضوی با حضور افشین تحفه گر معاون فرهنگی و رسانه 
ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان،  بی بی فاطمه حسینی 
سرپرست اداره امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل ، راضیه رحیمی 
هیات  سرگروههای  بهمراه  کل  اداره  نشر  بر  نظارت  کارشناس 
نظارت بر نشر و دبیر هیات استان در محل سالن اجتماعات اداره 
رعایت  با  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  داره کل  و  فرهنگ  کل 

پروتکل های بهداشتی  برگزار شد. 
در این جلسه صدور مجوز تعداد ۳۷ عنوان کتاب  رسیده به 

کارگروه استانی  هیات نظارت بر نشر استان تعیین تکلیف شد.
در حاشیه این جلسه افشین تحفه گر معاون فرهنگی و رسانه 
از  دانی  قدر  ضمن  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  ای 
رشد  و  استان  کتابهای  بررسی  و  در رسیدگی  مجاهدانه  تلاشهای 
قابل توجه در صدور مجوز های کتاب  به فعالیت فزاینده حوزه نشر 
اشاره کرد و گفت:از ابتدای سال ۹۹ علی رغم تعطیلی بخش عمده 
فعالیتهافرهنگی ،حوزه نشر ،درخواست و صدور مجوز کتاب از فعال 
ترین حوزه های این معاونت بوده است و تاکنون ۱۹۵۷ درخواست 
صدور مجوز از متقاضیان دریافت شده و مورد رسیدگی قرار گرفته 
است.از این تعداد ۱۹۱۲عنوان کتاب مجوز گرفته ویا پس از اصلاح 
میانگین  طور  به  سال  افزود:در  ادامه  در  گرفت.وی  خواهند  مجوز 
بررسی و صدور  استان  نظارت  ۵۰۰۰ عنوان کتاب ت سط هیات 
مجوز میشود،که  استان خراسان رضوی رتبه دوم در صدور مجوز 

بعد از تهران را به خود اختصاص داده است.
هیات نظارت بطور جدی در دو سال گذشته نسبت به صدور 
مجوز برای کتاب هایی که ارزش محتوایی چندانی نداشته و ذهن 
صدور  واز  داده  نشان  میدهد،واکنش  قرار  تاثیر  تحت  را  مخاطب 
بررسی  موضوع  جلسه  این  نماید.در  می  داری  خود  آنها  مجوز 
عدم  و  مختلف  موضوعات   در  ناشر  و  مخاطب،نویسنده  استقبال 
استقبال از برخی حوزه ها،طرح موضوع و مقرر شد  آمار تولیدات و 
فروش کتب برای جلسه آینده هیات توسط دبیرخانه تهیه تا ضمن 
بررسی بخشهایی که ضرورت داردگسترش یابد، مورد توجه بیشتر 
این  تولیدات  ترویجی  ریزی  وبرنلمه  تشویقی  ابزار  با  و  شده  واقع 

دست از کتوب افزایش یافته ودردسترس علاقمندان  قرار گیرد.

پرداخت ۴۶میلیارد تومان تسهیلات به 
واحدهای گردشگری سیل زده گلستان

گرگان- معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری میراث فرهنگی 
واحدهای  به  تسهیلات  تومان  میلیارد   ۴۶ پرداخت  از  گلستان 
در  خلیلی  رحمانی  خبرداد.مجید  استان  زده  سیل  گردشگری 
اظهارکرد:  گلستان  زده  سیل  مناطق  نوسازی  و  بازسازی  قرارگاه 
سیل سال ۹۸ به ۲۵ واحد گردشگری استان خسارت زد که ۸۹ 
میلیارد و ۸۸۳ میلیون تومان خسارت برآورد شد.وی افزود: تاکنون 
شده  جبران  گردشگری  واحدهای  خسارات  از  تومان  میلیارد   ۴۶
است.رحمانی خلیلی همچنین گفت که ۴۴ خانه تاریخی گمیشان 
واحد ۱۸  و هر  معرفی شده  بانک  به  دیدند  که در سیل خسارت 
رئیس  ادامه  کردند.در  دریافت  بلاعوض  تسهیلات  تومان  میلیون 
صمت گلستان هم گفت: ۸۵ درصد تسهیلات جبران خسارت سیل 
از پرداخت نشده است.حسین  به واحدهای صنعتی خسارت دیده 
طلوعیان افزود: از مجموع ۵۳ میلیارد تومان تسهیلاتی که به بانک 
تومان  میلیون   ۳۰۰ و  میلیارد  هشت  تاکنون  اند  شده  معرفی  ها 

پرداخت شده است.

اخبار
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نمود  عنوان  گازاستان  شرکت  مدیرعامل  شهبازی 
از  برداری  ، بهره  به مردم استان  : درراستای خدمت رسانی 
گازرسانی به شهر مرزی نودشه و آغاز عملیات اجرایی و بهره 
برداری از۱۵۱ روستا و واحد صنعتی در روز دوشنبه مورخ  ۱۷ 
شهریور ماه ۹۹ توسط جناب آقای مهندس زنگنه وزیرمحترم 
نودشه  شهرمرزی  درمحل  ویدیوکنفرانس  ازطریق  نفت 
کرمانشاه،نمایندگان  بازونداستاندارمحترم  باحضورمهندس 
محترم استان درمجلس شورای اسلامی ، امام جمعه محترم 
شهرستان پاوه ، فرماندارمحترم شهرستان پاوه و سایر مقامات 

شهر نودشه انجام گردید.
وی گفت: گازرسانی به شهر نودشه با اجرای ۳۳۵۰۰ متر خط تغذیه و انجام ۱۳۴۰۰ متر شبکه داخلی با اعتبار بالغ بر 
۱۸۰ میلیارد ریال برخورداری  ۱۲۲۹ خانوار شهری را از نعمت گازطبیعی فراهم نموده است.ایشان عنوان نمود: در راستای 
اقدامات بعمل آمده توسط شرکت گاز استان بهره برداری از ۸۱ روستا و آغاز عملیات اجرایی ۹ روستا بااعتبار ۴۸۴ 

میلیارد ریال زمینه برخورداری  ۳۰۶۲ خانوار روستایی از گازطبیعی فراهم شده است.

المللی، جاذب  بین  نمایشگاه  ایستگاه  اندازی  راه  احداث خط ۱۰ مترو و 
گردشگران و تقویت کننده فضاها و زیرساخت های گردشگری در شمال تهران 
خواهد بود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید حمید 
موسوی شهردار این منطقه با توجه به اجرای مراسم کلنگ زنی مترو که امروز – 
سه شنبه ۱۸ شهریور ماه -  در نمایشگاه بین المللی برگزار می شود با اعلام خبر 
فوق اظهار داشت: با توجه با شرایط و ظرفیت های مختلف گردشگری، فرهنگی، 
مذهبی و اجتماعی  در شمال تهران و وجود برخی محدودیت های ترافیکی اعم 
از کمبود شبکه معابر ضرورت وجود شبکه مترو در این بخش اجتناب ناپذیر بود. 
موسوی تصریح کرد: خط ۱۰ مترو از منطقه یک عبور خواهد کرد و این خط 
که از منطقه ۲۲ می گذرد می تواند در مسیر خود به سمت شمال در روان سازی 
ترافیکی منطقه یک کمک شایان توجهی نماید و با اجرای ایستگاه در نمایشگاه 
بین المللی، در این محدوده تردد به جاذبه های گردشگری  شمال غرب منطقه 

یک را تقویت کند.
شهردار منطقه یک افزود: از ایستگاه مترو نمایشگاه بین المللی می توان با 
تمهیدات لازم واستفاده از مدهای جدید حمل و نقلی گردشگران را به توچال 
یابد و هم یک جاذبه جدید  تا هم ترافیک محله ولنجک کاهش  منتقل کرد 

گردشگری در منطقه ایجاد شود. 
وی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه توسعه  و اتصال خط یک به سه مترو در 
شمال تهران بین شهرداری منطقه یک ومدیر عامل  شرکت راه آهن شهری تهران 
و حومه )مترو( گفت :  اتصال خط یک و سه مترو به یکدیگر از پروژه های بزرگ 
ترافیکی این منطقه است که تفاهم نامه آن منعقد و در مراحل مطالعات ایستگاه 
های اجرایی است که راه اندازی آن ترافیک محدوه نیاوران و شرق منطقه یک را 

ساماندهی خواهد کرد.

شهر  خانگی  مشترکین  برق  شبکه  اهواز-فرج: 
عمرانی  پروژه  اجرای  از  ناشی  سازی  ظرفیت  با  لالی 
پایدار  و  تثبیت  مسجدسلیمان  گاز  و  نفت  شرکت 

. شد
المنفعه  عام  و  عمرانی  پروژه  اجرای  با  همزمان 
مدیریت  توسط  که  لالی  شهر  در  سرپوشیده  استخر 
به  عمل  بر  مبتنی  اقدامی  در  و  ساختمان  و  مهندسی 
خانوار   ۵۰ برق  شد،  احداث  اجتماعی  های  مسئولیت 
از این دچار نوسان و افت ولتاژ بود  این شهر که پیش 

شد. تثبیت  و  رسید  پایداری  به 
که  متوسط  فشار  برق  شبکه  اجرای  و  احداث  برای  مسجدسلیمان  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت 
لالی  سرپوشیده  استخر  برق  تأمین  بر  علاوه  آن  طی  و  کرده  هزینه  ریال  میلیارد   ۲ دارد  طول  متر   ۴۲۰
نیز  دیگر  خانوار  و  مشترک   ۵۰ تعداد  شود،  اهداء  خوزستان  نان  جوا و  ورزش  کل  اداره  به  شده  مقرر  که 

اند. شده  مند  بهره  ولتاژ  افت  فاقد  و  پایدار  الکتریسیته  انرژی  از 

بهره برداری از گازرسانی به شهر مرزی نودشه 
توسط وزیر محترم نفت

شهردار منطقه یک:

 خط 10 مترو، گردشگری 
شمال تهران را تقویت می کند

پایداری برق 50 خانوار شهر لالی به همت شرکت 
نفت و گاز مسجدسلیمان

  QR CODE طرح  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
)کیو آر کد( یا رمزینه پاسخ سریع به صورت آزمایشی در 

آبفای استان اصفهان اجرا می شود.
با  اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
اعلام این خبر گفت: به منظور دسترسی سریع مشترکین 
 QR طرح  خدمات،  ارائه  مجازی  صفحه  به  شرکت  این 
در  امسال  شهریورماه  ابتدای  از  کد(  آر  )کیو    CODE
شهرهای تحت پوشش مناطق خودگردان شهرضا و برخوار 
آبفای منطقه ۵ شهر  و همچنین منطقه خانه اصفهان در 

اصفهان به اجرا در می آید.
مهندس هاشم امینی افزود: در اجرای این طرح یک پلاک یا برچسب که نقش رمزینه )کد( بر روی آن حک 
شده است در اختیار مشترک قرار می گیرد تا در محلی مناسب که به راحتی قابل رویت باشد، داخل منزل نصب کند.
وی گفت: مشترکین دارای گوشی تلفن همراه هوشمند می توانند پس از اتصال به اینترنت و اسکن این برچسب، 
بدون نیاز به وارد کردن نشانی اینترنتی، وارد صفحه مجازی ارائه خدمات پرتال شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شده و هرکدام از خدمات ۲۳ گانه مورد نیاز خود را ثبت و دریافت کنند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: استفاده از QR CODE  )کیو آر کد( یکی از روش های نوین و کاربردی 
ارائه خدمات در دنیا به شمار می رود که در عین حال می تواند در خدمت آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان نیز 

قرار گیرد.
وی ابراز امیدواری کرد پس از استخراج و جمع بندی اجرای طرح QR CODE  )کیو آر کد( در شهرهای تحت 
پوشش مناطق خودگردان شهرضا و برخوار و همچنین منطقه خانه اصفهان در آبفای منطقه ۵ شهر اصفهان، بتوان این 

طرح را در تمام شهرها و روستاهای تحت پوشش این شرکت اجرا کرد.
اضافه می شود در حال حاضر یک میلیون و ۱۶۰ هزار مشترک در ۹۳ شهر و ۲۳۴ هزار مشترک در ۹۵۱ روستا 

تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هستند.

اجرای  در  تسریع  برای  قم  شهردار  دستور  از  پس 
پروژه های بزرگ عمرانی در شهر، بازدیدی از سوی مدیران 
آنها  مشکلات  حل  و  پروژه ها  این  در  تسریع  برای  شهری 

صورت گرفت.
بازدید  در  قم،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیران شهری از پروژه های عمرانی، چند پروژه مهم شهر 
قم که عملیات عمرانی آنها در مراحل پایانی به سر می برد، 

مورد بررسی قرار گرفتند.
خضر،  بوستان  پرندگان،  باغ  غدیر،  بوستان  شهربازی 
مدیریت  سوله  کوثر،  بوستان  الدین،  زین  شهید  بوستان 
بحران منطقه هشت، بوستان محله یک مسکن مهر و … از جمله پروژه هایی بودند که از سوی مدیران شهرداری قم 
در این بازدید مورد بررسی قرار گرفتند.در این بازدید معاون خدمات شهری شهردار قم، معاون فنی عمرانی، مدیرکل 
ارتباطات و امور بین الملل، معاون مالی و اقتصادی، معاون حمل و نقل و ترافیک، مدیرکل حوزه شهردار و … حضور 
داشتند.سید امیر سامع، معاون خدمات شهری شهرداری قم در حاشیه این بازدید با اشاره به جلسات برگزار شده و 
تاکید شهردار قم بر ایجاد یک جهش در افتتاح پروژه های عمرانی سطح شهر، اظهار داشت: با توجه به تاکیدی که 
شهردار برای تسریع پروژه های عمرانی شهر و تکمیل اقدامات اجرایی این پروژه ها داشتند، این بازدید با حضور مدیران 
از لحاظ وضعیت قراردادی، مالی،  بازدید تلاش کردیم این پروژه ها را  افزود: در این  شهرداری قم صورت گرفت.وی 

اجرایی و فنی بررسی کرده و پشتیبانی کافی برای بهره برداری سریع تر را انجام دهیم.
معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به نقش اینگونه بازدیدها در تسریع تصمیم گیری، افزود: در این بازدید 

که از پروژه های منطقه چهار و منطقه هشت شهر قم صورت گرفت، تصمیمات مناسبی گرفته شد.
سامع به شرایط پروژه های مورد بازدید از جمله شهربازی بوستان غدیر، باغ پرندگان، بوستان کوثر و … اشاره 
کرد و گفت: بخشی از این پروژه ها را برای آخر شهریور آماده کرده و بخش دیگر را برای ماه بعد در اختیار مردم قرار 

خواهیم داد.

 اجرای آزمایشی طرح QR CODE  )کیو آر کد( 
در آبفای استان اصفهان

 بازدید مدیران شهری از مهم ترین پروژه های 
عمرانی در شهر قم

اراک – امیدی: استاندارمرکزی درآیین افتتاح این طرح گفت: دانشگاه 
آزاد اسلامی اراک از ظرفیت وامکانات خوبی در راستای تحقق جهش تولید 

برخوردار است که باید نهایت بهره را از آن برد.
با آب  افزود: دانشگاه آزاد اسلامی اراک حدود ۸۰ هکتار زمین  آقازاده 

مناسب دارد که درسالهای گذشته از آن استفاده مطلوب نشده بود.
وی بیان داشت: اجرای طرح های جدید این دانشگاه به طورقطع نقش 
موثری در درآمدزایی پایدار وتامین بودجه جاری ۲ هزار میلیارد ریالی این 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  گفت:  دارد.استاندارمرکزی  اشتغال  افزایش  و  دانشگاه 
استان مرکزی با اجرای طرح های اقتصادی جدید وارد یک مدار توسعه ذاتی 

وفطری شده که این مهم جای تقدیر دارد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک گفت:  توسعه مجتمع دامپروری 
این واحد دانشگاهی در شهرک دانشگاهی امیرکبیر با اخذ مجوزهای لازم در 
فضایی به مساحت ۸ هزار مترمربع راه اندازی خواهد شد که نزدیک به چهار 
هزار متر آن فضای مسقف و سالن های پرورش دام خواهد بود و تعداد دام 
مولد از ۵۰ رأس به ۲۰۰ رأس و کل گله به ۶۰۰ رأس افزایش خواهد یافت.

کلانتری افزود: پیش بینی می شود تولید شیر از دوهزار کیلوگرم در روز 
به هفت تن در روز برسد و تولید گوشت قرمز از سالانه ۱۲ تن به ۵۰ تن در 

سال افزایش یابد.
شهرک  در  سردآبی(  آبزی پروری)ماهیان  مجموعه  داشت:  بیان  وی 

دانشگاهی امیرکبیر هم در زمینی به مساحت  ۱۵۰۰ متر با ساخت ۶ استخر 
هشت ضلعی است که در یک دوره پرورش می تواند ۲۰ تن ماهی قزل آلای 

رنگین کمان پرورش دهد.
مجموعه  این  داشت:  اظهار  اراک  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
به کودهای شیمیایی  را  دانشگاه  اراضی کشاورزی  نیاز  آبزی پروری می تواند 
با غنی سازی آب کشاورزی موجب حاصلخیزی اراضی و بهبود  کمتر کند و 

کیفیت محصولات تولیدی شود.
کلانتری افزود: دهکده فناوران سلامت و فروشگاه لبنی در فضایی به 
لبنی  محصولات  تولید  خط  کامل  تجهیزات  نصب  با  مترمربع   ۹۰۰ متراژ 
بستنی  انواع  و  دوغ  کره، کشک،  خامه،  ماست،  انواع  کم چرب،  شیر  نظیر 
دخالت  بدون  مشتری پسند  و  بهداشتی  لبنی  فرآورده  تن  پنج  تا  روزانه  و 

دست و کاملا استریل و نهایتا وکیوم شده تولید خواهد کرد.
درآمدزایی  بر  علاوه  مجموعه  این  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
غیرشهریه ای، اشتغال زایی بیش از ۳۰ نفر نیروی انسانی را به  صورت مستقیم 

خواهد داشت.

های  دستگاه  مدیران،  معرفی  هدف  با  رجایی  شهید  جشنواره   
تکریم  و  نهادن  ارج  منظور  به  و  استان  نمونه  کارمندان  و  اجرایی 
دکتر  حضور  با  اسلامی  جمهوری  نظام  در  مؤثر  و  صادقانه  خدمات 
مجلس  در  قم  استان  محترم  نمایندگان  و  قم  محترم  استاندار  سرمست 

شد. برگزار  اسلامی  شورای 
اساس  بر  رجایی،  شهید  جشنواره  برگزاری  ستاد  رئیس  و  قم  استاندار 
نتایج فرایند ارزیابی عملکرد، طی پیامی شرکت گاز استان را شایسته تقدیر 

دانست. متن این پیام بدین شرح است:
جناب آقای نصیری

مدیرعامل محترم شرکت گاز استان
سلام علیکم

مکانیزم  و  مدیریت  نظام  از  اساسی  رکن  عنوان  به  عملکرد«  »ارزیابی 

ارتقاء  و  بهبود  اصلاح،  برای  و تلاش  انگیزه ها  تقویت  و  تشویق  برای  مؤثری 
خدمات دستگاه های اجرایی است.

اینک که شرکت گاز استان با سرلوحه قرار دادن سیاست ها و برنامه های 
بالادستی نظام اداری و بر اساس نتایج فرایند ارزیابی عملکرد به عنوان دستگاه 
شایسته تقدیر در سال ۱۳۹۸ شناخته شده است، با افتخار و عرض تبریک و 
به پاس قدردانی از زحمات جنابعالی و همکاران محترم این لوح تقدیم شما 

می شود.
امید است در طریق ارزشمند و پر فضیلت خدمتگزاری به مردم، با تأسی 
به شهیدان رجایی و باهنر و در چارچوب آرمان های بلند حضرت امام خمینی 

)ره( و فرامین مقام معظم رهبری )مدظله العالی( موفق و مؤید باشید.
بهرام سرمست
استاندار و رئیس ستاد برگزاری جشنواره شهید رجایی استان قم

با حضور استاندار مرکزی؛

کلنگ زنی دو پروژه در دانشگاه آزاد اراک

شرکت گاز استان قم، شایسته تقدیر در جشنواره شهید رجایی استان قم


